
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:15

A  Deutzer TV R

I II III IV V VI Punkte

14 9 81 10 6 23

23

╳
10
21

2
12
22

4
14
23

5
15

6
17

9
19 Auszeit

17:16

Ende
18:41

B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

11 1 16 21 10 8

25

0
8
18

1
9
20

4
10
25

5
11

6
16

7
17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:44

B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

8 11 1 16 21 10

25

╳
13
25

6
17

7
21

10
22

11
23

12
24

Auszeit

10:7
24:22

Ende
19:11

A  Deutzer TV S

I II III IV V VI Punkte

9 81 10 6 16 14

2223

16:16

18:22
0
16

1
17

4
18

10
19

12
20

14
22

Auszeit

0:5
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:14

A  Deutzer TV R

I II III IV V VI Punkte

14 9 81 10 6 23

1918

0:7

╳
11

5
12

7
15

8
18

9
19

10 Auszeit

0:7
9:16

Ende
19:40

B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

11 1 16 21 10 8

2519

17:10

21:15
8
18

9
20

10
21

11
23

16
25

17 Auszeit

8:5
21:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Männer
Männer

B  TSV Bayer 04 Leverkusen vs. Deutzer TV A

Spiel 48 01.02.2025 18:15 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln
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B  TSV Bayer 0… 7/14

1 Legler, Henrik X

8 Kraus, Phil X
10 Chau, Vincent X
11 Geweke, Axel X
16 Schumacher, Raphael X

19 Kornek, Maurice X
21 Habenberger, Oskar X

B  Libero

B  Offizielle

T Weichold, Marc E

C

A  Deutzer TV 11/14

1 Hagemann, Simon

6 Backmann, Matthias X
9 Palenzuela, Jesús X

10 Glock, Felix X
14 Fritz, Nikolas X

16 Dian, Mohamed X
17 Herm, Kai-Uwe
18 Ziegler, Sebastian X
21 Kepler Grassmann, K… X
23 Hahn, Jonah X

81 Tolonen, Otso X

A  Libero

21 Kepler Grassmann, K… X

A  Offizielle

T Hagemann, Simon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV Bayer 0… Deutzer TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 23 0 0 1
2 0 1 25 2 27 22 0 2 2
2 2 1 25 3 26 19 0 1 2

4
5

4 2 3 75 79 64 0 3 5
Start: 18:15 Ende: 19:40 Dauer: 1:25

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Jan 1 Nkumu, Aggee
2 Tylcz, Jakub 2 Hoffmann, Marcel

Schr. Eichler, Nick
Assist. Bogorad, Bogdan

Dokument erstellt: 01.02.2025 19:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


